[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2025 года № 17-88

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района за 2024 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области (далее местного) за 2024 год по общему объему доходов в сумме 167 480,2 тыс. руб., расходов 156 172,5 тыс. руб. и профицита в сумме 11 307,7 тыс. руб.

 2. Утвердить показатели:

доходов местного бюджета за 2024 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходов местного бюджета за 2024 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов местного бюджета за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита местного бюджета за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

город Калининск                                                                                С.С. Нугаев